
V. 271. 1. 2018 Świecie, dnia 12 lutego 2018 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zmówienia publicznego p.n.  DOSTAWA WYPOSAŻENIA KUCHNI i STOŁÓWKI SZPITALNEJ ORAZ 
ZAKUP SAMOCHODU DOSTAWCZEGO dla Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr J. Bednarza w Świeciu,  
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczenie sprawy V. 271. 1. 2018 (ogłoszenie o zamówieniu BZP_501449-N-2018 z 
dnia 5 stycznia 2018 r.)

WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – CZĘŚĆ 4. - SAMOCHÓD DOSTAWCZY

Na podstawie art.  91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (dalej zwaną „ustawą) ,  w 
postępowaniu  o udzielenie zmówienia publicznego p.n.  DOSTAWA WYPOSAŻENIA KUCHNI i STOŁÓWKI SZPITALNEJ 
ORAZ ZAKUP SAMOCHODU DOSTAWCZEGO dla  CZĘŚĆ 4.  -  SAMOCHÓD DOSTAWCZY –  jako najkorzystniejsza 
została wybrana oferta wykonawcy :

MIKOŁAJCZAK SPÓŁKA JAWNA  z siedzibą w 85-689 BYDGOSZCZ, UL. ARMII KRAJOWEJ 250

UZASADNIENIE

1. W postępowaniu o udzielenie w/w zamówienia publicznego złożono 1 ofert:ę :

MIKOŁAJCZAK SPÓŁKA JAWNA   85-689 BYDGOSZCZ, UL. ARMII KRAJOWEJ 250

Cena oferty BRUTTO 136 650,00 zł

Termin wykonania zamówienia 110 dni

Termin gwarancji 730 dni

Ilość referencji (poświadczeń) należytego wykonania umowy 1 szt.

2. W postępowaniu nie wystąpiły przesłanki wykluczenia wykonawcy i/lub odrzucenia oferty.

3. Złożona oferta uzyskała następującą ocenę końcową – sumę punktów uzyskanych w poszczególnych kryteriach: 

∑ punktów = [(136 650,00/136 650,00*60)+(110/110*20)+0+0] = 60+20+0+0 = 80

4. Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych  w  SIWZ.  Oferta  wykonawcy  MIKOŁAJCZAK  SPÓŁKA  JAWNA  na  podstawie  tychże  kryteriów 
określonych  w  pkt.  13.  SIWZ  otrzymała  najwięcej  punktów  i  zgodnie  z  art.  2  pkt  5  ustawy  jest  ofertą 
najkorzystniejszą, co uzasadnia niniejszą decyzję.

.......................................................... .......................................................... .........................................................
(podpis przewodniczącego komisji  

przetargowej)
(podpis sekretarza komisji przetargowej) (podpis członka komisji przetargowej)

............................................................
(podpis kierownika Zamawiającego)


